
Senior Acquistion Manager til Private
Banking Elite
Motiveres du af at opbygge relationer og møde nye spændende kunder? Har du en passion for at identificere
forretningsmuligheder og kan du tale i øjenhøjde med nogle af Danmarks mest formuende familier? Hos Danske Bank,
Private Banking Elite, søger vi en Senior Acquisition Manager, der vil være med til at drive væksten af vores kunder med en
formue på over 75 millioner kroner.

 

Et team med fokus på langsigtede relationer

Private Banking Elite har mere end 30 års erfaring med at rådgive formuende familier samt deres holding- og
investeringsselskaber. Vi tilbyder vores kunder det absolut bedste inden for Private Banking, hvor vores rådgivning
baseres på langvarige relationer og familiernes langsigtede mål. Teamet består af ca. 80 medarbejdere på landsplan, som
arbejder i et miljø præget af høj faglighed, kundefokus og tæt samarbejde. I denne rolle vil du arbejde ud fra vores
moderne kontor i København, hvor vi har optimale rammer for at levere de bedste kundeoplevelser, intern sparring og
trivsel. 

Identificer nye forretningsmuligheder i et vigtigt kundesegment

Som Senior Acquisition Manager vil nye kunder være omdrejningspunktet for din hverdag. Du får en central rolle i at
tiltrække nye kunder og identificere nye forretningsmuligheder. Du vil derfor spille væsentlig rolle i at udvide vores
kundesegment og sikre en gnidningsfri onboarding for nye kunder. Dine vigtigste opgaver vil være at:

Analysere og opbygge en pipeline af nye kundeleads via interne og eksterne netværk.
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Etablere første kontakt med potentielle kunder gennem kolde kald eller varme leads fra andre forretningsenheder,
med fokus på etablering af første møde med Elite.
Afdække den enkelte kundes behov og ønsker for at præsentere skræddersyede løsninger, der matcher deres
situation. 
Være omdrejningspunktet for det team af kollegaer/specialister, som kunden skal præsenteres for.
Sikre en glat onboarding-proces, der skaber høj kundetilfredshed og en stærk start på samarbejdet.

Dette er en unik mulighed for at indgå i en vækstorienteret organisation, hvor der er et solidt forretningsmæssigt fokus
på tværs af hele banken. 

Skab værdi gennem relationer

Der er flere veje ind i jobbet. Det afgørende er, at du en person, der trives med at bygge langvarige relationer og finde
løsninger, der matcher kundernes behov. 

Derudover ser vi, at du:

Har du et solidt kendskab til den finansielle verden, fx fra rådgivning inden for erhverv, Private Banking eller en
anden finansiel organisation. 
Er både servicemindet og en udfordrende sparringspartner for kunderne. 
Evner at skabe tillid og stærke relationer gennem dialog og engagement.

Hos Private Banking Elite kan kunderne forvente at blive mødt med fagligt kvalificeret rådgivning, hvor proaktivitet og
agilitet er en selvfølge. Vi søger derfor en person, der er motiveret af at opbygge relationer og som kan bidrage til vores
fortsatte vækst. Det er vigtigt for os, at dit personlige værdisæt er i orden, herunder høj integritet og professionel etik og
at du bidrager positivt til teamet med dit engagement og dine idéer.

En karriere med fokus på faglighed og vækst

"I Danske Bank arbejder vi med et integreret 'one bank'-fokus, hvor vi tror på, at engagement og motivation er væsentlige
faktorer bag forretningens vækst. Vi vægter samarbejdet højt, hvor der er plads til forskellighed, og hvor vi mener, at vores
teams fungerer bedst med diversificerede indspark i faglige diskussioner." 

Vi arbejder i et professionelt miljø, hvor vi tror på, at engagement og motivation er nøglen til succes. Vores moderne,
åbne kontorlandskaber i København giver optimale muligheder for både møder med kunder og tæt samarbejde på
tværs af banken.

Interesseret?

Så send os din ansøgning snarest muligt. Vi afholder samtaler løbende. Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at
kontakte Thomas Mortensen, Chef i Private Banking Elite, på mobil +45 24 47 22 41 eller tmort@danskebank.dk.

 

About Us
Danske Bank er en nordisk bank med tætte forbindelser til resten af verden. Vi har i 150 år støttet mennesker og
virksomheder med at forløse deres potentiale. En karriere hos os er en mulighed for at blive en del af et fællesskab med
22.000 kolleger og en virksomhedskultur med fokus på Team Up, Own It og Be Open. Vi er begyndt på en fælles rejse,
som skal gøre Danske Bank til en bedre bank. For vores kunder, vores medarbejdere og vores samfund.
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Danske Bank
københavn, 1577
København
danskebank.dk

Ansøgningsfrist
23. februar 2026
Senior Acquistion Manager til Private Banking
Elite

Kontaktperson
Thomas
Mortensen
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